
TILBUDSINNBYDELSE 

 
Norsk Folkemuseum innbyr til tilbudskonkurranse med forhandling i ett trinn for 

oppgradering av innbruddsalarmanlegg og adgangskontrollanlegg.  

 

Anskaffelsen er omfattet av Lov om offentlige anskaffelser 16. juli 1999 nr 69 med endringer 
sist vedtatt 21. desember 2007 med forskrift om offentlige anskaffelser av 7. april 2006 nr 
402. 
 

Tilbudet skal gis på grunnlag av teknisk beskrivelse med tegninger, fellesbefaring og 
entreprenørens egne befaringer. Tegninger utleveres på tilbudsbefaringen mot kvittering. 
 
Felles tilbudsbefaring avholdes tirsdag den 6. desember kl. 1200 med oppmøte i 
hovedinngang Norsk folkemuseum, Museumsveien 10, 0287 Oslo.  
 
 
Tilbud leveres elektronisk via mercell.com, og med tilbudsfrist torsdag 22. desember 2011 kl. 
1300.  
 
Det vil ikke være anledning for tilbyderne å være tilstede ved tilbudsåpningen. 
 
Tilbudet skal være gyldig i 60 dager.  
 
 
Oslo 24. november 2011 
 
 
Vennlig hilsen  
For Norsk folkemuseum 
 
 
 
 
Dagfinn Engebretsen 
Sikkerhetskonsulent 
  



ORIENTERING OM PROSJEKTET 

Om museet 

Norsk Folkemuseum er Norges største kulturhistoriske museum, og det eneste som har 
landsdekkende samlinger fra tiden 1500 til i dag. Med store samlinger fra by- og 
bygdemiljø presenterer museet kulturforhold i et historisk perspektiv så vel som i dagens 
samfunn. Museet ligger på Bygdøy i Oslo og omfatter både et friluftsmuseum og store 
innendørs utstillinger. Museet har et rikholdig aktivitetsprogram og skiftende utstillinger. 
Årlig besøker rundt 250.000 personer museet. 

Norsk Folkemuseum ble grunnlagt i 1894. Verdens første friluftsmuseum, Kong Oscar IIs 
Samlinger fra 1881, er en del av museet.  

Norsk Folkemuseum er en stiftelse som får årlige tilskudd over Kulturdepartementets 
budsjett. Museet samarbeider med en rekke private og offentlige virksomheter.  

Nøkkeldata 

Grunnlagt: 19. desember 1894 
Antall gjenstander i samlingene: 230 000 
Antall ansatte: 140  
Utendørs arealer: Friluftsmuseet 140 mål. Inkludert Bygdø Kongsgård: 2 000 mål 
Innendørs arealer: 27 mål 
Antall historiske bygninger: 158 
Eldste historiske bygning: Gol Stavkirke fra ca. 1200  
Åpent for publikum 360 dager i året  

Om prosjektet 

Eksisterende sikringsanlegg for adgangskontroll og innbruddsalarm med tilhørende utstyr og 
kabling skal skiftes ut. Byggene skal være i full drift mens arbeidene utføres, og det legges 
vekt på at størst mulig del av sikringsanlegget skal være operativt mens arbeidene pågår. 
Dette krever tett samarbeid med folkemuseets representant.  

Sikringsanlegget skal utvides med utstyr i et fåtall nye rom og bygninger, herunder 
kommunikasjonsrom, Skolestue, Bedehus og Elnanlåven.  

Sikringsanleggene er mest omfattende i bygningene rundt "Torget", men det er også 
detektorer og annet utstyr for innbruddsalarm montert i enkelte av bygningene i 
friluftsmuseet. Eksisterende kabling i friluftsmuseet er trukket i rør i grunnen, eller forlagt 
direkte i grunnen. Mye av denne kablingen er av eldre dato og forutsettes skiftet ut. For noen 
områder kan dette medføre behov for gravearbeider, som også inngår i denne entreprisen. I et 
fåtall bygninger er eksisterende sikringsanlegg av nyere dato. Dette gjelder eksempelvis 
bygården Wesselsgate 15 og bygningene i Trøndelagstunet. Her må det foretas en vurdering 
på hvilke deler av anlegget som kan gjenbrukes. 

 
 



Forespørselen omfatter alle nødvendige ytelser for komplett levert, montert, idriftsatt og 
dokumentert anlegg for adgangskontroll og innbruddsalarm.  
 
Tilbyder må medta kostnader for innvendige stillaser til eget arbeid. 
 
 
Tilbyder må kunne dokumentere erfaring fra arbeider med fredede- og verneverdige 
bygninger.  
 
Arbeidene utføres som en generalentreprise.  
 
Fremdrift 

Planlagt kontraktsinngåelse: Januar 2012 
Oppstart byggeplass: 13. februar 2012. 
Ferdigstillelse utstillingsbygg: 4. april 2012 
Ferdigstillelse alle arbeider: 15. mai 2012 
 
Organisering av arbeidet og byggeledelse 

COWI eller en representant for Norsk folkemuseum vil lede byggemøtene og skrive referater 
fra disse. Entreprenøren skal delta på byggemøter.  
 
Spesielle forhold 

Mange av bygningene i friluftsmuseet er fredet og entreprenøren må som del av sitt tilbud 
dokumentere erfaring fra tilsvarende arbeider. Entreprenøren plikter videre å følge 
sikkerhetsbestemmelser og retningslinjer fra Riksantikvaren og Norsk folkemuseum. 
 
TILBUDSBESTEMMELSER 

 

Generelt 

Tilbyderne plikter å gjøre seg kjent på stedet. Det vil bli avholdt felles tilbudsbefaring.  
 
Beskrivelse og tegninger 

Vedlagte tegninger og beskrivelse skal legges til grunn for tilbudsprisen. Tilbudet skal være 
fastpris frem til ferdig arbeid og omfatte alle ytelser for en komplett leveranse av så vel helhet 
som de enkelte beskrevne arbeidene. Beskrivelsen er kodet etter NS 3420. 
 
Innlevering av tilbudet 

Tilbud og detaljpriser må være så utfyllende at byggherren klart kan se hva som er tilbudt. 
Eventuelle alternativ må fremgå av eget skriv. 
 
Krav til leverandørens pristilbud 

Som del av entreprenørens pristilbud skal det redegjøres for følgende forhold: 
1. Entreprenørens totale kapasitet og bemanning for dette oppdraget 
2. Entreprenørens kompetanse og erfaring med tilsvarende installasjoner 
3. Responstid på feilretting, service og vedlikehold med priskonsekvens 
4. Fremdrift inkludert gjennomføringsplan 
 
 

 

  



 

KONTRAKTSBESTEMMELSER 

 

Generelt 

NS – 8405 skal benyttes i avtalen. Det fremlagte materialet er ikke et komplett 
prosjekteringsgrunnlag, men en ramme for de funksjoner som ønskes løst av entreprenøren. 
Entreprenøren aksepterer ansvaret for de løsninger som er gitt i tilbudsgrunnlaget.  Dersom 
det er beskrevet løsninger han ikke kan ta ansvaret for, må han straks varsle om dette. 
 
Fremdriftsplaner og tidsfrister 

Entreprenøren og byggherren skal utarbeide en omforenet fremdriftsplan som skal foreligge 
før kontrakt underskrives og holdes ajourført gjennom hele byggetiden. 
Fristene er bindende for entreprenøren og underlagt dagmulktsbestemmelsene. Jfr. NS8405 
punkt 34.3 er dagmulkten 1 0/00 av kontraktsbeløpet og minst kr.1500 per hverdag. Begrenset 
oppad til 10% av kontraktsbeløpet.  
 
Pris- og lønnstigning 

Kontraktens enhetspriser og timepriser skal være faste frem til 01.06.2012 
 

Prosjektering 

Det henvises til tegningsunderlag som utleveres på tilbudsbefaringen mot kvittering. 
Entreprenøren må innkalkulere kostnader til detaljprosjektering av utstyr og kabling, herunder  
traseèr for kabelføringer og rørføringer mv, og må ta høyde for at dette må godkjennes av 
Riksantikvaren og Norsk folkemuseum før utførelse. 
 
HMS-arbeid 

Entreprenøren er Hovedbedrift. Entreprenøren skal ha ansvar for utarbeidelse av SHA-plan og 
for eget HMS-arbeid på byggeplassen. Entreprenør skal gjennomføre vernerunder etter avtalt 
møteplan. Oppdragsgivers verneombud og sikkerhetsansvarlige kan delta på rundene og kan 
også ta opp forhold som han mener må etterses direkte med entreprenøren. 
 
Entreprenøren må undertegne taushetserklæring før oppstart på byggeplass. 
 
Byggherrens sikkerhetsstillelse 

Byggherren stiller ikke sikkerhet. 
 
 

TILDELINGSKRITERIER 

 
Ved evaluering av tilbud vil følgende vekting benyttes:  
 
Pris: 40% 
Dokumentert kompetanse og oppgaveforståelse: 20% 
Tilbudt løsning: 20% 
Fremdrift: 20% 


